ДДМШНИСТРАЦIIЯ КАIIКАНАРСКОП) ГОЮДСкОГО окРутА свЕрлIIовскоЙ оЕIIдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l7.1|,2022 J\b 1091

г. Качканар
О прuсвоенuч спорmuбных разряdов

В соответствии с ФедераJIьным законом от 04,L2.2007 М 329-Ф3
<О физической культуре и спорте в Российской Федерации), Федеральным законом от
29.06.2015 Ne 204-ФЗ и внесенными изменениями в часть 7 статьи 22 Федерального закона
от 04.L2.2007 М З29-Ф3 (О физическоЙ культуре и спорте
в Российской Федерации), приказа Министерства спорта Российской Федерации от
30.09.2015 М 91З (Об утвер>lцении Положения о спортивных судьяр), приказа
Министерства спорта Российской Федерации от 20,02.20L7 М 10В
<Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификацииD, с
изменениями от 16.02.2018 М 14З, от 26.10.2018 м 913, от 1З.06.2019 М 469, от
10.04.2020 М 295, Постановлением Администрации Качканарского городского округа от
18.04.2016 N9 409 <О порядке присвоения на территории Качканарского городского округа
спортивных разрядов <второй спортивный разряд), <третий спортивный разряд>,
квалификационных категорий спортивных судей (спортивный судья второй категории),
<спортивный судья третьей категории), на основании представленных документов,
подтвер)цдающих выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
кгlассификации, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить (третий спортивный разряд> спортсменам, выполнившим условия,
нормативы и требования ЕВСК по вI4ду спорта <<лёгкая атлетика));
-.Щровосековой ,Щарье Алексеевне, 201-2 года рождения;
- Новиковой Валерии Валерьевне, 201-0 года рощдения;
- Савельеву Егору Антоновичу, 200В года рождения;
- Хохрушевой Арине Михайловне, 2010 года рождения.

2, Присвоить <третий спортивный разряд> спортсменам, выполнившим условия,
нормативы и требования ЕВСК по виду спорта (плавание>:

- Березиной Софье Ильиничне, 2_0

А.А. ЯрославцевГлава городского округа

ия,

, Ъ!Ф,rф,,+fi+,t,f,фф.r,ýWцr"
1.а *Ф,It{ll4!, Вц fil!0r!'!!&fu lrl.r &,В l0r' r Jm rB,